
1 

 

 R Á M C O V Á  K U P N Í  S M L O U V A  

uzavřená na základě ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

1.  Smluvní strany  

 Prodávající: Abbott Laboratories, s.r.o., 

Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00 Praha 6  

IČO: 25095145, DIČ: CZ25095145 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu, sp. zn. C 48372 

Bankovní spojení: Deutsche Bank, Praha 1 

číslo účtu: 3136000011/7910 

Zastoupený:  Ing. Martinem Humplem, Ph.D. a Ing. Lýdií Pajerovou, na základě 

plné moci Abbott Laboratories, s.r.o. 

 

(dále jen „Prodávající“) 

Kupující:       Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I  

IČO: 27085031 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.       

B 8883  

Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 

Číslo účtu: 20006550002/6000  

Zastoupený: MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva  a                                                           

Petrem Haladou, místopředsedou představenstva                                                                                   

 

                        (dále jen „Kupující“) 

 

(Kupující a Prodávající společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

 

 

2. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu zboží dle Přílohy č. 1 

Cenová kalkulace - přehled poptávaného materiálu pro odd. klinické biochemie ON Příbram, 

a.s.(dále jen „zboží“) na základě objednávek Kupujícího učiněných dle této Smlouvy a 

umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Předmětem této Smlouvy je dále 

závazek Kupujícího zaplatit za zboží cenu uvedenou v Příloze č. 1 a zboží od Prodávajícího 

odebírat, to vše v souladu s ustanoveními této Smlouvy. 



2 

 

2. Touto Smlouvou se řídí podmínky jednotlivých dílčích kupních smluv uzavřených mezi 

Prodávajícím a Kupujícím na základě objednávek Kupujícího. 

 

3.  Objednací a dodací podmínky 

1. Objednávkou se pro účely této Smlouvy rozumí písemná, telefonická nebo e-mailová 

instrukce Kupujícího učiněná některým ze způsobů stanovených v odst. 2 tohoto článku 

směřovaná vůči Prodávajícímu (dále jen „objednávka“). Smluvní strany prohlašují, že 

učiněná objednávka je neodvolatelná. 

2. Kupující doručí objednávku některým z následujících způsobů: 

a) prostřednictvím e-mailu na adresu czobjednavky@abbott.com, nesdělí-li Prodávající 

Kupujícímu jinou adresu, přičemž objednávka doručená prostřednictvím e-mailu se 

považuje za doručenou okamžikem doručení poštovnímu serveru Prodávajícího, 

b) telefonicky na telefonním čísle +420 602 268 955, nesdělí-li Prodávající Kupujícímu jiné 

telefonní číslo, přičemž objednávka uskutečněná telefonicky se považuje za doručenou 

okamžikem ukončení telefonního hovoru nebo zanechání vzkazu na záznamníku, 

c) poštou na adresu sídla Prodávajícího, 

3. Objednávka musí obsahovat následující údaje: 

a) identifikační údaje Kupujícího (název, adresa sídla, IČO, DIČ, údaje o zápisu v obchodním 

rejstříku, případně v jiné evidenci, je-li Kupující v takové evidenci zapsán), 

b) jméno určené osoby oprávněné k uskutečnění objednávky, 

c) jednoznačné určení zboží a jeho množství, 

d) adresu místa dodání zboží, pokud není shodná se sídlem Kupujícího, 

e) jméno a příjmení osoby oprávněné zboží převzít. 

4. Doručenou objednávku je Prodávající povinen akceptovat do 48 hodin jdoucích v rámci doby 

popsané v odst. 5. Objednávka je návrhem příslušné kupní smlouvy. Smluvní vztah vzniká 

v okamžiku akceptace objednávky Prodávajícím (dále jen „dílčí kupní smlouva“). Akceptací 

je rovněž faktické plnění Prodávajícího v souladu s objednávkou. 

5. Akceptace objednávek na základě této Smlouvy bude probíhat v pracovní dny prostřednictvím 

e-mailu. Zaslána bude na e-mailovou adresu miroslava.kopecka@onp.cz přičemž akceptace 

doručená prostřednictvím e-mailu se považuje za doručenou okamžikem doručení poštovnímu 

serveru Kupujícího. 

6. V případě, že požadavky Kupujícího nebudou nepřiměřené vzhledem k předpokládanému 

rozsahu plnění i dosavadní praxi stran (tzn. objednávka nebude překračovat běžně 

objednávaný rozsah o více jak , je Prodávající povinen objednávku akceptovat. Pokud 

Prodávající nebude schopen uskutečnit dodávky dle případného požadavku Kupujícího, je 

povinen sdělit tuto skutečnost Kupujícímu bez zbytečného odkladu.  

7. Dodávka se považuje podle této Smlouvy za splněnou, pokud zboží bude řádně předáno 

Kupujícímu včetně příslušných dokladů, které se k dodávanému předmětu koupě vztahují, a 

mailto:Miroslava.kopecka@onp.cz


3 

 

převzato Kupujícím v místě plnění, což bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněným 

zástupcem Kupujícího. 

8. Prodávající je oprávněn odmítnout splnit dílčí kupní smlouvu, pokud je Kupující vůči 

Prodávajícímu v prodlení se splněním jakéhokoli svého splatného závazku. 

 

4.  Prohlášení Prodávajícího 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje technické, hygienické, veterinární či bezpečnostní 

nebo další standardy dle obecně závazných právních předpisů Evropského unie i České 

republiky, harmonizovaných českých technických norem a ostatních ČSN, které se vztahují 

k předmětu plnění, zejména, že splňují podmínky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky, v platném znění. 

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré zboží, které je diagnostickým prostředkem in 

vitro, je výrobcem opatřeno označením CE. 

 

5.  Dodací podmínky a záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží na místo určené v konkrétní objednávce do 3 pracovních 

dnů od obdržení objednávky. Pokud není v konkrétní objednávce určeno místo dodání, je 

místem dodání Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen. R Tesaříka 80, 261 01 Příbram.  

2. Současně s dodávkou zboží je Prodávající povinen předat Kupujícímu veškerou dokumentaci 

ke zboží sloužící k jeho řádnému užívání v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

3. S každou dodávkou, tj. dodáním zboží, bude doručen dodací list obsahující číslo objednávky, 

specifikaci zboží a uvedení jeho množství. 

4. Prodávající vyrozumí Kupujícího včas o předpokládaném uskutečnění dodávky. Zboží dle 

příslušné objednávky se považuje za dodané okamžikem řádného a úplného dodání 

objednaného zboží bez vad a v požadované jakosti a množství do místa určeného v příslušné 

objednávce (dílčí kupní smlouvě) a potvrzením této skutečnosti Kupujícím na dodacím listu.  

5. Prodávající poskytuje na jakost dodaného zboží záruku v trvání 6 měsíců ode dne dodání. V 

případě, že po dobu trvání záruky Kupující zjistí, že zboží má vady, je oprávněn požadovat po 

Prodávajícím buď jeho výměnu nebo takové zboží vrátit a požadovat vrácení kupní ceny. 

Volba nároku je na Kupujícím. Uplatnění nároků z vad může Kupující učinit kdykoliv v době 

trvání záruky, a to písemně na kontaktní adresu Prodávajícího (postačí elektronickou poštou). 

V případě, že Prodávající oproti požadavku Kupujícího nezajistí výměnu reklamovaného 

zboží či navrácení kupní ceny do 5 dnů ode dne obdržení písemné reklamace ze strany 

Kupujícího, bude povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý kus 

zboží a den prodlení, případně ve výši 0,1% z dlužné částky denně v případě prodlení s 

navrácením kupní ceny.   

 



4 

 

6.  Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje platit za zboží dodané Prodávajícím na základě objednávek dle této 

Smlouvy kupní ceny uvedené v Příloze č. 1 (dále jen „kupní cena“). 

2. Smluvní strany prohlašují, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s 

dodávkou zboží, tedy zejména dopravné do místa plnění, pojištění zásilky, celní, bankovní 

poplatky a jiné poplatky. 

3. Nárok Prodávajícího na uhrazení kupní ceny za zboží vzniká dnem dodání zboží dle čl. 5 odst. 

4 této Smlouvy. 

4. Kupní cenu se Kupující zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Prodávajícím se splatností šedesát (60) dnů ode dne vystavení daňového dokladu (faktury), a 

to bezhotovostním převodem v českých korunách na účet Prodávajícího, nedohodnou-li se 

Strany na jiném způsobu úhrady kupní ceny. Kupní cena bude uhrazena dnem jejího připsání 

v plné výši na účet Prodávajícího. Přílohou každé faktury musí být Kupujícím potvrzený 

dodací list, jinak je neplatná.  

5. Kupující je oprávněn pozastavit nebo odmítnout platbu kupní ceny nebo její části z důvodu 

chybně vystaveného daňového dokladu (faktury). V takovém případě je Kupující povinen bez 

zbytečného odkladu o chybně vystaveném dokladu (faktuře) písemně vyrozumět 

Prodávajícího, který je povinen bez zbytečného odkladu vystavit a doručit Kupujícímu 

opravený daňový doklad (fakturu). 

6. V případě, že Kupující nezaplatí kupní cenu v plné výši ve stanoveném termínu dle této 

Smlouvy, má Prodávající právo požadovat po Kupujícím uhrazení úroků z prodlení z dlužné 

částky, a to ve výši vyplývají z obecně závazných právních předpisů, a dále smluvní pokutu 

dle čl. 7 odst. 1 této Smlouvy. 

7. Prodávající je oprávněn každoročně jednostranně zvyšovat ceny zboží podle této smlouvy 

v souladu s průměrnou roční mírou inflace podle Indexu spotřebitelských cen stanoveným 

Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Prodávající je oprávněn ceny 

zvyšovat jednou ročně po zveřejnění průměrné roční míry inflace podle Indexu 

spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok s tím, že prodávající informuje kupujícího o 

nové výši cen zasláním ceníku. Nově určená výše cen bude platit po dobu nejméně 12 měsíců. 
Den zvýšení cen určuje prodávající. Účinností zvýšení cen dochází k nahrazení ceníku podle 

této smlouvy. 

 

7.  Sankce 

1. V případě, že Kupující nezaplatí kupní cenu v plné výši ve stanoveném termínu dle této 

Smlouvy, je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý 

den takového prodlení.  

2. V případě, že Prodávající bude v prodlení s dodáním objednaného zboží v termínu uvedeném 

v příslušné objednávce (respektive dílčí kupní smlouvě uzavřené za podmínek stanovených 

v této Smlouvě), uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží bez 

DPH dle takové dílčí kupní smlouvy, nejméně však 100 Kč, za každý započatý den prodlení 



5 

 

s dodáním zboží. Za prodlení s dodáním budou strany považovat i případ, kdy Prodávající 

v rozporu s čl. 3 odst. 6 neakceptuje objednávku Kupujícího a nedodá včas požadované zboží 

dle takové objednávky v termínech, jako kdyby takovou objednávku řádně a včas akceptoval.  

3. Úhradou smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo dotčené Smluvní strany 

požadovat náhradu škody za podmínek stanovených dle této Smlouvy. 

 

8.  Nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho dodáním dle čl. 5 této 

Smlouvy. 

2. Při manipulaci a skladování zboží je Kupující povinen se řídit pokyny výrobce. Smluvní strany 

prohlašují, že v případě nedodržení těchto povinností nemůže Kupující uplatnit v souvislosti 

se zbožím vůči Prodávajícímu žádná práva z vadného plnění. 

 

9.  Doba trvání smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců, a to ode dne podpisu kupní smlouvy. 

2. Kupující je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s 15 denní výpovědní dobou v případě, že 

Prodávající bude v prodlení s plněním některého svého závazku dle této smlouvy o více jak 

15 dní. Stejně tak Prodávající je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s 15ti denní výpovědní 

dobou v případě, že bude Kupující v prodlení s úhradou ceny zboží o více jak 30 dní. Výpověď 

musí být učiněna písemně, obsahovat odůvodnění. 

10. Zvláštní ujednání o doručování písemností 

1. Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou 

doručovací adresou se rozumí adresa sídla dotčené Smluvní strany uvedená v záhlaví této 

Smlouvy, případně jiná kontaktní adresa uvedená v této Smlouvě. Doručí-li Smluvní strana 

druhé Smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou 

doručovací adresou dotčené Smluvní strany nově sdělená adresa. Korespondenci lze vést také 

prostřednictvím datových schránek nebo pomocí elektronických zpráv na elektronické adresy 

uvedené v rubrice příslušné objednávky (pokud tam budou uvedeny). 

2. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu nebo zajistit její pravidelné přebírání 

na své doručovací adrese. Při změně sídla Smluvní strany je tato Smluvní strana povinna bez 

zbytečného odkladu písemně informovat o této skutečnosti druhou Smluvní stranu a oznámit 

jí adresu, která bude její novou doručovací adresou. 

3. V případě, že Prodávající na svých internetových stránkách bude uvádět i kontaktní e-

mailovou adresu pro uplatňování reklamačních nároků a podobně, bude podání Kupujícího 

učiněné elektronicky považované za doručené i v případě, že bude odesláno na uvedenou e-

mailovou adresu.     

 



6 

 

11. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této Smlouvy veškerou potřebnou 

vzájemnou součinnost. 

2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že se tato Smlouva uzavírá jako souhlasný projev obou 

Smluvních stran s celým jejím obsahem a bez jakýchkoli výhrad k jednotlivým ujednáním. 

Zároveň prohlašují, že tuto Smlouvu nepodepsaly v tísni ani za jiných jednostranně 

nevýhodných podmínek a nejsou jim známy žádné okolnosti bránící v uzavření této Smlouvy. 

3. Právní vztahy mezi Smluvními stranami, které vyplývají z této Smlouvy a nejsou v ní 

výslovně upraveny, se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se zavazují udržovat všechny informace zjištěné při plnění této Smlouvy jako 

důvěrné a nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám. 

5. Smluvní strany nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy bez předchozího 

písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Jednání v rozporu s tímto odstavcem je neplatné a 

neúčinné. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze prostřednictvím písemných číslovaných 

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Použití ustanovení § 1756-1758 a § 1740 

odst. 3 občanského zákoníku je vyloučeno. 

7. Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným 

či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost 

či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo 

z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V 

takovém případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit 

novým ustanovením, které je svým účelem, ekonomickým dopadem a významem co nejbližší 

ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

8. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Případné spory z této Smlouvy budou 

řešeny především smírnou cestou. Pokud dojde k soudnímu sporu, bude věc předložena věcně 

a místně příslušnému soudu České republiky. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a 

prodávající jedno vyhotovení. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

10. S ohledem na ust. § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, smlouva nabývá 

platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

  



7 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Cenová kalkulace - přehled poptávaného materiálu pro odd. klinické biochemie  

                   ON  Příbram, a.s. 

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

V Příbrami, dne ………..    V Praze dne ………. 

 

 

 

…………………………………..                                  ………………………………   

MUDr. Stanislav Holobrada     Ing. Martin Humpl, Ph.D. 

předseda představenstva     na základě plné moci 

 

 

…………………………………..                                  ………………………………   

Petr Halada       Ing. Lýdia Pajerová 

místopředseda představenstva     na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MUDr. Stanislav 
Holobrada

Digitálně podepsal MUDr. 
Stanislav Holobrada 
Datum: 2024.04.12 08:58:56 
+02'00'

Petr Halada
Digitálně podepsal Petr Halada 
Datum: 2024.04.12 08:59:31 
+02'00'

Ing. Martin 
Humpl, PhD.

Digitálně podepsal Ing. 
Martin Humpl, PhD. 
Datum: 2024.04.17 
09:21:24 +02'00'

Ing. Lýdia 
Pajerová

Digitally signed by Ing. 
Lýdia Pajerová 
Date: 2024.04.17 
09:25:10 +02'00'



8 

 

Příloha č. 1 Cenová kalkulace - přehled poptávaného materiálu pro odd. klinické biochemie  

                   ON  Příbram, a.s. 
 

     

typ materiálu 
Předpokládaný 
počet sad/rok  

Předpokládaný 
počet sad/  

2 roky 

Jednotková 
cena v Kč  
bez DPH/ 

1 sada 

Cena sady  
za 1 rok v Kč  

bez DPH 

Cena sady  
za 2 roky v Kč  

bez DPH 

Spotřební materiál ICT INT 29 58 8 615,00 Kč 249 835,00 Kč 499 670,00 Kč 

Spotřební materiál Detergent A 33 66 4 899,00 Kč 161 667,00 Kč 323 334,00 Kč 

Spotřební materiál Detergent B 1 2 6 216,00 Kč 6 216,00 Kč 12 432,00 Kč 

Spotřební materiál RV 38 76 4 190,00 Kč 159 220,00 Kč 318 440,00 Kč 

Spotřební materiál Wash Buffer 120 240 960,00 Kč 115 200,00 Kč 230 400,00 Kč 

Spotřební matriál ICT modul 2 4 46 500,00 Kč 93 000,00 Kč 186 000,00 Kč 

Spotřební materiál pre-trigger 14 28 4 228,00 Kč 59 192,00 Kč 118 384,00 Kč 

Spotřební materiál trigger 20 40 1 643,00 Kč 32 860,00 Kč 65 720,00 Kč 

Spotřební materiál ICT cleaning 2 4 7 838,00 Kč 15 676,00 Kč 31 352,00 Kč 

Spotřební materiál Water bath 
addit  

3 6 3 851,00 Kč 11 553,00 Kč 23 106,00 Kč 

Spotřební materiál Source 
Lamp 

3 6 3 434,00 Kč 10 302,00 Kč 20 604,00 Kč 

Spotřební materiál Probe 
cond.Solu 

2 4 4 053,00 Kč 8 106,00 Kč 16 212,00 Kč 

Spotřební materiál Dry Tips 3 6 2 101,00 Kč 6 303,00 Kč 12 606,00 Kč 

Kontrola C-peptide 1 2 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč 8 600,00 Kč 

Kontrola TRAB 2 4 2 047,20 Kč 4 094,40 Kč 8 188,80 Kč 

Kontrola myoglobin 1 2 4 007,00 Kč 4 007,00 Kč 8 014,00 Kč 

Kontrola thyroglobulin 2 4 2 854,00 Kč 5 708,00 Kč 11 416,00 Kč 

Kontrola a-TPO 2 4 1 640,00 Kč 3 280,00 Kč 6 560,00 Kč 

Kontrola PCT 1 2 3 229,00 Kč 3 229,00 Kč 6 458,00 Kč 

Kontrola SCC 1 2 2 854,00 Kč 2 854,00 Kč 5 708,00 Kč 

Kontrola NT-proBNP 1 2 2 540,00 Kč 2 540,00 Kč 5 080,00 Kč 

Kontrola vitamín D 1 2 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 4 900,00 Kč 

Kontrola etanol 1 2 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Kontrola a-Tg 1 2 1 640,00 Kč 1 640,00 Kč 3 280,00 Kč 

Kontrola act.B12 2 4 3 760,00 Kč 7 520,00 Kč 15 040,00 Kč 

Kalibrátory AFP 3 6 2 001,00 Kč 6 003,00 Kč 12 006,00 Kč 

Kalibrátory a-Tg 2 4 2 460,00 Kč 4 920,00 Kč 9 840,00 Kč 

Kalibrátory b-HCG 1 2 4 718,00 Kč 4 718,00 Kč 9 436,00 Kč 

Kalibrátory Myoglobin 1 2 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč 

Kalibrátory Urine/csf cal 1 2 4 428,00 Kč 4 428,00 Kč 8 856,00 Kč 

Kalibrátory C-peptide 1 2 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč 8 600,00 Kč 

Kalibrátory MCC cal 1 2 3 936,00 Kč 3 936,00 Kč 7 872,00 Kč 

Kalibrátory Prolactin 1 2 3 936,00 Kč 3 936,00 Kč 7 872,00 Kč 



9 

 

typ materiálu 
Předpokládaný 
počet sad/rok  

Předpokládaný 
počet sad/  

2 roky 

Jednotková 
cena v Kč  
bez DPH/ 

1 sada 

Cena sady  
za 1 rok v Kč  

bez DPH 

Cena sady  
za 2 roky v Kč  

bez DPH 

Kalibrátory SCC 1 2 3 805,00 Kč 3 805,00 Kč 7 610,00 Kč 

Kalibrátory microalbulmin 2 4 1 770,00 Kč 3 540,00 Kč 7 080,00 Kč 

Kalibrátory SHBG 1 2 3 476,00 Kč 3 476,00 Kč 6 952,00 Kč 

Kalibrátory Total PSA 3 6 1 147,00 Kč 3 441,00 Kč 6 882,00 Kč 

Kalibrátory microglobulin 1 2 3 380,00 Kč 3 380,00 Kč 6 760,00 Kč 

Kalibrátory a-TPO 1 2 2 460,00 Kč 2 460,00 Kč 4 920,00 Kč 

Kalibrátory cortisol 1 2 2 950,00 Kč 2 950,00 Kč 5 900,00 Kč 

Kalibrátory NT-proBNP 1 2 2 925,00 Kč 2 925,00 Kč 5 850,00 Kč 

Kalibrátory progesteron 1 2 2 886,00 Kč 2 886,00 Kč 5 772,00 Kč 

Kalibrátory fT4 1 2 2 530,00 Kč 2 530,00 Kč 5 060,00 Kč 

Kalibrátory bilirubin 1 2 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč 4 900,00 Kč 

Kalibrátory Ca15-3 1 2 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 4 600,00 Kč 

Kalibrátory TSH 2 4 1 076,00 Kč 2 152,00 Kč 4 304,00 Kč 

Kalibrátory feritin 2 4 1 076,00 Kč 2 152,00 Kč 4 304,00 Kč 

Kalibrátory prealbumin 1 2 2 034,00 Kč 2 034,00 Kč 4 068,00 Kč 

Kalibrátory Ca 19-9 1 2 2 001,00 Kč 2 001,00 Kč 4 002,00 Kč 

Kalibrátory Etanol 1 2 1 827,00 Kč 1 827,00 Kč 3 654,00 Kč 

Kalibrátory FSH 1 2 1 631,00 Kč 1 631,00 Kč 3 262,00 Kč 

Kalibrátory free PSA 1 2 1 147,00 Kč 1 147,00 Kč 2 294,00 Kč 

Kalibrátory actB12 1 2 2 650,00 Kč 2 650,00 Kč 5 300,00 Kč 

Cena celkem v Kč bez DPH       1 061 230,40 2 122 460,80 

DPH 21% 222 858,38 445 716,77 

Cena celkem v Kč vč DPH 1 284 088,78 2 568 177,57 

 




